Venalesque manus ibifas ubi maximam merces.

45. Lo segundo, serla que padeció el miedo, muger, y de mucha
edad, & tunc minor metus sufficit: argumento textus in cap. indignatur
32. quast.6. ibi: *Cum tanto grauis us eos puniri opportuerit quanto ma-
gis ad eos pertinet, et virtute vincere, et exemplo regere feminas: cap.
sicut, el 1. de homicid. ibi: Nostri, quod in excessibus, non solum quanti-
tas delicti, sed atas, sexus delinquentium sunt attendenda. In punto
Glos. in cap. cum locum, de sponsalibus, verb. Metus, D. Molin. de pri-
mogen. lib.2. cap.3. num.10. Giurb. decis. 30. num.4. P. Thom. Sanch. de
matrim. lib.4. dyp.3. n.2. vbi plures D. Castill. dict. lib.3. cap.2. 25. 14.
Hermos. in l. 56. tis. 5. part.5. glof.2. num.3. Fontan. claus.7. glof.2. p.5.
num.40. D. Valenç. conf. 3. num.35. D. Cabreros in celebri tract. de me-
tu, lib.1. cap.8. num.54. Noguer. dict. alleg. 29. num.69. D. Castill. lib.8
de alimenti. cap.59. n.19.*

46. Y bastara el miedo reverencial que se presume auer tenido la di-
cha D. Manuela al dicho Almirante su marido. Sanchez de matrim. dis-
put.6. n.25. cum plurib. Giurb. ad confuet. Mefan. cap.1. glof.8. 1. 31.
Para que se rescinda el contrato per officium iudicis, / fin. §.1. Et si fe-
nerator, ff. de eo quod met. caus. in quo omnes conueniunt Noguer. alle-
gat. 29. num.86. ibi: *Attamen sine minis, nec scutitia, adhuc supersti-
niia reverentia, quam uxor habet ad virum, que sufficit ad contractus
rescissionem, si non per actionem, quod metus causa saltim per officium
iudicis. Optimè cum distinctione D. Cabreros dict. cap.8. num.74. ibi:
Qua quidem sententia procedit, quando quis vult agere ad annullatio-
nem contractus per actionem, quod metus causa, sed secus si quis ageret
officio iudicis, nam tunc sola reverentia sufficit. Ita distinguunt Bart. in l.
metum, la 1. ff. hoc tit. Et in l. si non verisimile, & si fenerator, ff. eod.*

47. Maximè, hallandose, como se halla esta escritura, y contrato he-
cho con el dicho Almirante, y en su utilidad. Roderico Suar. allegat. 24.
in fin. in vers. *Nec tamen, Bald. in l. inter positas, la 2. C. de transalt. Mo-
goll. de metu, c.4. §.1. n.7. Thusc. lit. D. concl. 679. pertot.*

48. Optimè ex P. Thom. Sanch. D. Lars. alleg. fisc. 35. num.24. ibi:

Circa id potest admitti dum distinguit, quando contractus celebratur cum ipso, sed debetur reverentia, vel ad eius utilitatem; tunc enim poterit contractus resundi ob solum metum reverentialem: nam cum in cuius reverentia debetur, suis causa metus, & ideo participes doli in eius utilitatem, gestum rescindi oportet. Hermos. in l. 56. tit. 5. part. 5. gloss. 2. num. 11.